
Numer sprawy: ZP 02/24   Grajewo, dnia 02.04.2024 r. 
   

Do: Uczestników postępowania przetargowego

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Szpital  Ogólny  im.  dr  Witolda  Ginela  w  Grajewie,  zwany  dalej  „Zamawiającym”,  działając  zgodnie  z
dyspozycją art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.
poz. 1605.) [dalej: Pzp], zawiadamia, iż w toczącym się postępowaniu nr ZP 02/24 o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie podstawowym pn. 

„Wykonanie dokumentacji projektowej Szpitalnego Oddziału Ratunkowego (SOR) oraz 
Pracowni Endoskopii Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie”

 za najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy:

dla części 1
Sosak i Sosak Projekt Sp. z o.o. 
ul. Zodiakalna 2, 10-712 Olsztyn 

dla części 2
Sosak i Sosak Projekt Sp. z o.o. 
ul. Zodiakalna 2, 10-712 Olsztyn 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta,  która  została  uznana  za  najkorzystniejszą  uzyskała  najwyższą  ilość  punktów.  Wybrana  oferta  spełnia

wszystkie wymagania Zamawiającego i jest zgodna z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień
publicznych.

Ponadto, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt. 1) i 2) ustawy Pzp, Zamawiający informuje o wykonawcach, którzy
złożyli oferty, punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji oraz o Wykonawcach,
których oferty zostały odrzucone.

Część 1 

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

1
Sosak i Sosak Projekt Sp. z o.o.

ul. Zodiakalna 2
10-712 Olsztyn

cena (w zł brutto) 124 845,00 zł 60,00
100,00 pkt

doświadczenie 4 zrealizowane
projekty 40,00

2
VERSAMED Sp. z o .o.
ul. Przędzalniana 14/1

15-688 Białystok

cena (w zł brutto) 135 201,60 zł 55,40
95,40 pkt

doświadczenie 3 zrealizowane
projekty 40,00

3
ATELIER ZETTA ZENON ZABAGŁO

ul. Pratulińska 10/2,
03-511 Warszawa

cena (w zł brutto) 135 607,50 zl
Oferta odrzucona –
nie podlega oceniedoświadczenie 3 zrealizowane

projekty

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



Część 2 

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

1
Sosak i Sosak Projekt Sp. z o.o.

ul. Zodiakalna 2
10-712 Olsztyn

cena (w zł brutto) 51 045,00 zł 60,00

100,00 pkt
doświadczenie

4 zrealizowane
projekty

40,00

2
VERSAMED Sp. z o .o.
ul. Przędzalniana 14/1

15-688 Białystok

cena (w zł brutto) 20 873,10 zł
Oferta odrzucona –
nie podlega oceniedoświadczenie 3 zrealizowane

projekty

3
ATELIER ZETTA ZENON ZABAGŁO

ul. Pratulińska 10/2,
03-511 Warszawa

cena (w zł brutto) 45 202,50 zł
Oferta odrzucona –
nie podlega oceniedoświadczenie 3 zrealizowane

projekty

Uzasadnienie odrzucenia oferty:

Zamawiający zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 18 Ustawy Pzp odrzucił ofertę  wykonawcy ATELIER ZETTA ZENON
ZABAGŁO, ul. Pratulińska 10/2,  03-511 Warszawa, złożoną do części 1 i  2 postępowania. Powyższa oferta została
złożona bez odbycia  wizji  lokalnej.  Zamawiający  wymagał  odbycia  wizji  lokalnej  oraz wykonania  przez Wykonawcę
własnych pomiarów na potrzeby opracowania oferty.

Ponadto  działając  zgodnie  z dyspozycją art.  226  ust.  1  pkt.  2  lit.  c)  Ustawy  Pzp  odrzucił  ofertę  Wykonawcy
VERSAMED Sp. z o .o., ul. Przędzalniana 14/1, 15-688 Białystok, złożoną do części nr 2 postępowania. 

Zamawiający dnia 16.02.2024 r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia dokumentów, aktualnych na dzień złożenia:
1) oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej  (Załącznik nr 6 do SWZ);
2) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego;
3) dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu tj.:  wykazu usług (załącznik nr 7 do
SWZ) oraz wykazu osób (załącznik nr 8 do SWZ);
4) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności  informacji  zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art.  125 ust.  1
ustawy Pzp – załącznik nr 9 do SWZ.
Wykonawca pomimo wezwania nie złożył w wyznaczonym terminie wymaganych dokumentów.

Pouczenie

Wobec ww. czynności  podjętych  przez  Zamawiającego przysługują  środki  ochrony  prawnej,  których  procedury
określono  w  ustawie  z  dnia  11  września  2019  roku  Prawo  zamówień  publicznych  (Dz. U. z 2022  r.  poz.  1710
z późn. zm.) - dział IX "Środki ochrony prawnej" od art. 505 do art. 590.

Zamawiający,  działając  zgodnie  z  art.  308  ust.  2  Ustawy  Pzp  zawiadamia,  iż  umowa  w  sprawie  udzielenia
przedmiotowego zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania drogą elektroniczną
niniejszego  zawiadomienia.  Miejsce  i  termin  podpisania  umowy  zostanie  uzgodniona  z  Wykonawcą  którego  oferta
została uznana za najkorzystniejszą.

      Dyrektor 
           Szpitala Ogólnego 

                im. dr Witolda Ginela w Grajewie          
                    mgr Marta Romanowska  

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl


		2024-04-02T14:28:57+0200




